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ÐàÔºð

¶ÚàôÔ²îÜîºê²Î²Ü ÜÞ²Ü²ÎàôÂÚ²Ü ÐàÔºð

ÀÜ¸Ð²Üàôð ú¶î²¶àðÌØ²Ü ÐàÔºð
/öàÔàòÜºð, Ö²Ü²ä²ðÐÜºð/

¾Üºð¶ºîÆÎ²ÚÆ ÐàÔºð

Ð²ê²ð²Î²Î²Ü
Î²èàôò²ä²îØ²Ü ÐàÔºð
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¶ºîºðÆ ê²ÜÆî²ð²ä²Þîä²ÜÆâ ¶àîÆ

´²¼Ø²ØÚ² îÜÎ²ðÎ. Ê²ÔàÔÆ ²Ú¶Æ

¶ºîºð

108.44

3.35

13.68

128.26

4.84

5.78

10.62

0.01

3.41

17.61

29.23

19.62

129.30

342.34

2.52

6.72

ÎàØàôÜ²È ú´ÚºÎîÜºðÆ ÐàÔºð

Î²äÆ ú´ÚºÎîÜºðÆ ÐàÔºð -

0.86

îð²ÜêäàðîÆ ú´ÚºÎîÜºðÆ ÐàÔºð

ºðÎ²Â¶ÌÆ ÐàÔºð

æð²¶Ìºð

ÐàôÞ²ðÒ²ÜÆ Ð²Ø²ðÀ Àêî äºî. òàôò²ÎÆ

ÐàôÞ²ðÒ²ÜÆ ä²Ðä²ÜàôÂÚ²Ü ¶àîÆ

Î²èàôò²ä²îØ²Ü Î²ð¶²ìàðØ²Ü ¶àîÆ

13.33

164.19

ÐÆ¸ðàîºÊÜÆÎ²Î²Ü ºì ²ÚÈ æð²ÚÆÜ
ú´ÚºÎîÜºð

5.71

14.95ÀÜ¸²ØºÜÀ

3-3 Îîðì²ÌøÆ Ð²Ø²ðÀ
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Î²èàôò²ä²îØ²Ü Î²ð¶²ìàðØ²Ü ¶ÆÌ

¸äðàòÜºð

Ü²Ê²ÎðÂ²ð²ÜÜºð

´àôÄ²Î²Ü Ð²êî²îàôÂÚàôÜÜºð

²ÚÈ ÐàÔºð 2.79

ä²îØ²Î²Ü ºì ØÞ²ÎàôÂÚ²ÆÜ

Ð²îàôÎ ä²Ðä²ÜìàÔ î²ð²ÌøÜºðÆ ÐàÔºð

0.16

0.16ÀÜ¸²ØºÜÀ

ä²îØàôÂÚ²Ü ºì ØÞ²ÎàôÚÂÆ ²ÜÞ²ðÄ ÐàôÞ²ðÒ²ÜÜºð

ÀÜ¸Ð²Üàôð ú¶î²¶àðÌØ²Ü ÐàÔºð
/Î²Ü²â î²ð²ÌøÜºð/

ԿՈՂԱՅԻՆ
ՏԵՍԱՆԵԼԻՈՒԹՅԱՆ ԳՈՏԻ

ՔԱՂԱՔԱՇԻՆԱԿԱՆ ՀԱՏՈՒԿ
ԿԱՐԳԱՎՈՐՄԱՆ ԳՈՏՈՒ ՏԱՐԱԾՔ
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Þ²è²ìÆÔ (750 Ø)

Ø²ÜÎ²ä²ðîº¼Æ êä²ê²ðÎØ²Ü Þ²è²ìÆÔ (300 Ø)

¶ÚàôÔ²îÜîºê²Î²Ü ²ðî²¸ð²Î²Ü î²ð²ÌøÜºðÆ
ê²ÜÆî²ð²ä²Þîä²ÜÆâ ¶àîÆ
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²ð²ð²î 4. ¸²È²ð Ð²Ø²ÚÜø.
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¿É. ÷áëï atrium_project@yahoo.com
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Դալար, Դիմիտրով, Հովտաշեն, Մասիս,
Մխչյան, Մրգավետ, Ոստան բնակավայրեր
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